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D-Link 155Mbps Multi-Mode LC SFP Transceiver (2km)

Модел : DEM-211
D-Link 155Mbps Multi-Mode LC SFP Transceiver (2km)
Х-ка 1: Ports/Channels:1xSFP (mini-GBIC)
Х-ка 2: Standards: IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x 
Х-ка 3: Compatibility: DES-1228, DES-1228P, DES-3252P,
DES-3228PA, DES-1252, DGS-3612G

Цена : 122.96 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 23 юни, 2025
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